



Wbr ApS

Niels Jernes Vej 8 A, 9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 38978276

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2020

Claus Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wbr ApS

Niels Jernes Vej 8 A

9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 38978276

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Bestyrelse

Kim Nielsen, formand

Mogens Würgler

Claus Christensen

Jesper Bjørn Rasmussen

Direktion

Jan Nørret, adm. dir.

Dick Brunebjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 424 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.610)	(10.391)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		432.211	(820.790)
Resultat før skat		421.601	(831.181)
Skat af årets resultat	1	2.000	2.000
Årets resultat		423.601	(829.181)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		423.601	(829.181)
Resultatdisponering		423.601	(829.181)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.360.343	3.081.053
Finansielle aktiver	2	3.360.343	3.081.053
Anlægsaktiver		3.360.343	3.081.053
Udskudt skat		4.000	2.000
Tilgodehavender		4.000	2.000
Omsætningsaktiver		4.000	2.000
Aktiver		3.364.343	3.083.053

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		165.200	165.200
Overført overskud eller underskud		3.128.142	2.704.541
Egenkapital		3.293.342	2.869.741
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	152.921
Hensatte forpligtelser		0	152.921
<hr/>			
Bankgæld		0	390
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.000	0
Anden gæld		50.001	50.001
Kortfristede gældsforpligtelser		71.001	60.391
<hr/>			
Gældsforpligtelser		71.001	60.391
<hr/>			
Passiver		3.364.343	3.083.053

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	165.200	2.704.541	2.869.741
Årets resultat	0	423.601	423.601
Egenkapital ultimo	165.200	3.128.142	3.293.342

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.000)	(2.000)
	(2.000)	(2.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.748.922
Kostpris ultimo	3.748.922
Opskrivninger primo	(667.869)
Andel af årets resultat	432.211
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(152.921)
Opskrivninger ultimo	(388.579)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.360.343

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Perfion ApS	Aalborg	ApS	100
RBW ApS	Aalborg	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
